
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nt30/75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS' 

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçãos estatutírias e tendo em vista 

o constante no Processo n? 008480/75, 

RESOLVE: 

Constituir Comissão de Licitação composta pelos Senho 

res ALFREDO BERRANDO PEREIRA TURBAY, Diretor da Engenharia, HUMBERTO 

DE BARROS KAULINO, Supervisor 1-4 e JONAS ELIAS BATISTA, Supervisor Re 

ferindo 1-2, para, sob a presidindo do primeiro, tomar todas as providencias 

necessírlas, para quom tenham prosseguimento os serviços do manutenção • conter 

vação dos Jardins suspensos do ICC, apís 30 de Junho de 1975; bem como, elabo 

rir e assinar editais, julgar propostas apresentadas e emitir parecer para de 

cisão superior. 

Brasília, p7 de Junho de 1975. 

AMADEU 	RY 

Reitor 

ORE, VRT, SPR, 

DEN, SPA(2), MEMBROS. 


	Page 1

